
C 3  Česká televize

Dodavatel:
Princip a.s.
Hvězdová 1689/2a
140 00 Praha 4 - Nusle
100:41690311 DIČ: CZ41690311
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1 - Městský soud v Praze: B 994
Telefon/mobi

Objednatel:
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb„ o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. David Břinčil
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 125420

Fakturujte na: česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Čfslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci 
Dodejte prosim na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Na základě nabídky EMAIL ze dne 17.04.2019 objednáváme následující:

Pol. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Hodn. netto

1 4000120 G P S  jednotka vč.příslušenství a montáže
1 ks = 1 komplet = 35 ks G PS jednotek vč. příslušenství a montáže v areálu ČT v Praze (33 ks)a v TS Brno (2 ks).

1,00 Kus 175.060,00 175.060,00

Termín dodávky do 03.05.2019 
■Měna: CZK

■  —•—r—;  ---------j t   ....... r '-----
Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500884897/ 17.04.2019
Objednávku vytvoříl/Telefon/Mobil:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 175.060,00

Druhy cen
Přiložená cenová nabídka je nedílnou součásti této objednávky!!!
Dodací podmínky
Místo doručení: ČT Praha, autoprovoz,  

TS Brno, autoprovoz,

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu (+ případně příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen "faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnuti 
plněni.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém 
připadé se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádné doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. 2a den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s  využitím této formy komunikace.
Smluvní pokuta za prodleni s  dobou dodáni (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5 %  z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení. Při nedodrženi termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,03 %  (slovy: tři setiny procenta) 
z dlužné Částky za každý í započatý den prodlení. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Strana 1 / 2ZASO/003/PRO

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


C 3  česká televize

Objednávka Dodavatel:
Princip a.s.
Hvězdová 1689/2a 
140 00 Praha 4 - Nusle

Č is to  objednávky/datum :

4500884897/ 17.04.2019
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

Celková hodnota bez DPH C2K  175.060,00

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmétu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo pfed nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy pfed účinnosti této smlouvy se považuje za 
plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od Jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejněni této objednávky ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozdéjí do 03.05.2019.
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s  dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

' “  ‘ ................../do ČT

Dodavatel
Princip a.s.

datum - doplní dodavatel

c w  E U R O W A G
Princip a.s. 

Hvězdová 1689/2a

Kavči hory
Na Hřebenech I1 1132/4 
140 70 Praha 4
IČO: OOOť/iSS' Dič: CZOOO??!}*!

ZASO/003/PRO Strana 2 /2



" * P  íw  í***M  * t* m
37 «01 2*64912 <• v . í?:<-

• m * * * » » v  
2450

í- * *  " S - *  4 » S E S .-»twsw • * *  
9 « 1600

i«™*-*
5S0

■strm g* ím  #&x*aá
5S80 00 (Emo

47] 417ÍMM74IO 
1* >4 4AHSB53

Ivo- > - íu rS íS -p  M l 120C122 ano 2*50 9 « IťCO SSC 5580 V :&mo

Skoda Octavia kombi 24SO 700 ÍOO 1200 2SC 4700:£ ‘ Praha
2Í 38Í7A30713 Ford Transit komU .......... J**5 » 100 . * » 2S0 4200 * : Praha
31 52Í4APSS06 Vol*s»*£rn - Traniportar kombi 2450 700 100 1203 250 4200 7 •Praha
•  i 55Í3AE3429 Fia« - Ducato kombi 2450 7U0 100 1200 25C 4200 • : Praha
5 182: 4AH934Ž Skoda ■ Octavia kombi 2450 700 100 25C 4700,3? : Praha
6 1B3Í4AH93S8 Skoda - Octava kombi 2*50 700 100 1200 250 4700 00 i Praha
7 1MI4AH9374 Škoaa • Octava kombi 2450 700 100 3300 250 4700,00 | Praha
8 1B£ 7A30S6S Ford • Transit tkWlovv 2450 703 100 3200 250 4700,00 ‘Praha
9 1N 8*11021 Ivaco ■ Dallyvalnikavy-0-0 2450 700 100 3200 250 4700 ■ i Praha

10: 240 4AH9S37 Skoda - Octava kombi 24 SC 700 ICO 3200 250 4700 • ÍPraha
l i j  241 4AH7273 Skoda ■ Octava kombi 2*50 700 100 3200 2SC 4700.» Praha
12: 243 2AV8441 Skoda - Octava kombi 245C 703 100 250 4200 Praha
13 249 4AN1032 l«*to - Daily 35S1SV 2450 700 100 3700 250 4700X0 Praha
14 263 5*46340 Volkswagen - Muttivan 2450 7CO «30 3200 2 » 4700 Praha
15: 266 AKA4227 Marcadaa Bani Atego 1023 1 ano 2450 1600 550 5580 : Praha
16: 315 2AA3523 Mercedes Bant • 412 C kA/40 ano 2450 960 1603 sso 5 5 »  v Praha
17? 332 1AM1424 Ivoco- '  3SS18V 2450 700 100 1200 250 4700X» Prah.

18 334 2AL3407 Ivaco - Oafty 35 S1SV 2450 700 100 1200 250 4700X0 Praha
19: 3JSÍ4APS576 vokpoaian-crafttr 2450 700 100 1200 250 4700X0 j
20 336:4AX6082 Vofcíw*t;«n- Crafter 2450 700 100 1200 .... _  “ >--------- 4700 * ÍPraha

22* »44 2AT4674 Iveco - Oaé V 50 C15 £lekt/ocentr*U ano 24 SC ................ 960 1600
-----------= - .....S50 5 5 »  00 Praha

23 »45 3*83493 Noto • turocargo M. 90E36 ano 24 5C 980 1600 550 ssaooo i Praha
24 350ISA11S63 ivoco - Eurocargc M l 75E13 ano 24 SC 990 1600 550 5 5 »  00 Praha
25: 353 7A30711 Ftvd trens<t 330M 2450 700 100 12C0 250 4700,00 Praha
26 353'A **4816 Ivaco • 35 E 10 MTVAl 245C 700 100 1200 250 4700,00 : Praha

27 35*1AKASSSl ivaco-Daily 35 S1JV 2450 700 100 1200 250 4700 00 Praha

28 355 A1C1S98 Ivacc - Ivaco-ML 75 E-13 t ano 2450 930 1600 550 5 5 »  00 Praha

29 356: AU8304 Ivecc - lvect>-65 E 14 ano 2450 960 1600 550 55»,00 Prah.

M i  357: Atř5ťl Ivoco - lvtco-65 E 1* ano 2450 990 1600 550 5 5 »  00 .....
31 359:4AS895S Avia • 060/90/120 ano 2450 9 » 16CO 550 ssaooo Praha

38 402: 2*56080 Ivaco -D* ¡5 Cl 5 Elektrocentrála 2450 700 100 250 470000 Praha

56 433 1AM3911 Ivacc - Strallt Active Day arto 2450 980 1600 5SO 55»,00 i Praha

Oodaci lbůt« 2 i ptač Dm 175060,00

2fcučnl doba |e standardní 24 městců




